[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                      Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения
                                                                                                                       31.03.2016 года № 88
                                                                                                                 на внеочередном заседании
О передаче полномочий

по осуществлению внешнего

муниципального финансового

контроля Контрольно-счетной палате

Чердынского муниципального района

Руководствуясь ч. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  РЕШАЕТ:
1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Чердынского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых в бюджет Чердынского муниципального района в объеме согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Поручить главе Рябининского сельского поселения заключить с Земским Собранием Чердынского муниципального района Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Чердынского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля сроком с 01.01.2016 г. по 31.12.2018 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (председатель В.М.Гаврилов).

Глава муниципального образования                                                                               В.М.Гаврилов
 Приложение к Решению

Совета депутатов Рябининского

сельского поселения

                                                                                                                                 31.03.2016 года № 83
Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Рябининского сельского поселения в бюджет Чердынского муниципального района на выполнение полномочий

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

/ руб./

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	21380
	21380
	21380